
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 83» муниципального образования г. Братска

665726, Российская Федерация, Иркутская область, г. Братск, жилой район Центральный,
улица Курчатова, 60 Телефон (3953) 46-08-26,

«Об отчислении детей»

На основании положения «О порядке и основаниях перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального автономного дошкольного 
общеобразовательного утверждения «Детский сад №83» муниципального образования 
города Братска от21.10.202Пода № 96/1-0, пункт 3.4 Устава, заявление родителей 
(законных представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из МАДОУ «ДС № 83» в связи переездом в другой город, с 11.03.2024г

- Ибрагимова Юсуфа Умаровича- 05.02.2020 г.р.
- Ибрагимову Сабрину Умаровну -14.08.2017г.р.

2. Делопроизводителю Пивоваровой С.М. предоставить документы об отчислении 
воспитанников Ибрагимова Юсуфа Умаровича, Ибрагимову Сабрину Умаровну 
комитет по образованию города Братска. Разместить информацию об отчислении 
на сайте АИС Контингент

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от «06 »марта 2024 г.

Заведующий Воронина Н.В.


